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Shtojca 12. 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA LUSHNJË 

 

 

Nr.________prot.                                                                     Lushnjë, më ____/____/ 2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Datë : 28.04.2025 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik Z D R A V A shpk ,Nipt : J84003411K 

Adresa: Fier Lushnje ,Autostrada Lushnje-Fier km 4, Pasuria me nr 104/20 në zonën 

kadastrale 3268 9001  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Sistemimi i 

segmenteve rrugore Taqi Loshe dhe Riza Kaposhi ”, me fond limit: 9 324 843.27 (nëntë 

milion e treqind e njëzet e katër mijë e tetëqind e dyzet e tre presje njëzet e shtatë )Lekë pa 

TVSH , REF-43720-04-04-2025 dhe kohëzgjatje 60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 05.04.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :  Datë 

14.04.2025, nr. 18 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik  Z D R A V A  shpk                                                  J84003411K 

 

Vlera e ofruar :  6 853 910.50 (gjashtë milion e tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

dhjetë presje pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik  MODESTE  shpk                                                     J62903413B 

 

Vlera e ofruar :  6 924 826 (gjashtë milion e nëntëqind e njëzet e katër mijë e tetëqind e njëzet 

e gjashtë) lekë pa tvsh 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik SARK  shpk                                                               K52531415H 

                                                              

Vlera e ofruar : 7 044 439 (shtatë milion e dyzet e katër mijë e katërqind e tridhjetë e nëntë) 

lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik  DENIS CONSTRUCTION shpk                              M31420052T 

Vlera e ofruar :  7 551 972 (shtatë milion e pesëqind e pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e dy) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori ekonomik VARAKU E shpk                                                        J61902509S 

Vlera e ofruar :  7 602 623.50 (shtatë milion e gjashtëqind e dy mijë e gjashtëqind e njëzet e 

tre presje pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  : Operatorin Ekonomik             

Z D R A V A shpk, me Adresë : Fier Lushnje ,Autostrada Lushnje-Fier km 4, Pasuria me 

nr. 104/20 në zonën kadastrale 3268 9001,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej :  6 853 

910.50 (gjashtë milion e tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e dhjetë presje pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh,është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

   

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ERISELDA SEFA 


